
Uchwała  Nr XI.114.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.79.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

22 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr V.54.2019 Rady Gminy Majdan 

Królewski z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod Sosną – 

Buczki w Krzątce.  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. e  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

 

                                               Rada Gminy  Majdan Królewski 

                                                          uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W Uchwale Nr VIII.79.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

22 października 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr V.54.2019 Rady Gminy Majdan 

Królewski z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod Sosną – 

Buczki w Krzątce  w §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego na rok budżetowy 2020  na kwotę – 3 030 000,00 zł (słownie: trzy miliony 

trzydzieści tysięcy złotych 00/100)  na pokrycie wydatków wynikających z realizacji w 

2020 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R 

Krzątka pod Sosną – Buczki w Krzątce.”,”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

22 października 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 

 

 

 


